
Referat 

Konstituerende Bestyrelsens møde onsdag d. 21.11.2018 

 

 

 

Fordeling af roller: 

Formand – Jens Piilgaard 

Næstformand – Tove Bøgely 

Kasser – Berit Sønderskov 

Bestyrelsesmedlem og vurderingsmand – Torben Lynge Nielsen 

Bestyrelsesmedlem og sekretær – Marianne Buene 

Bestyrelsessuppleant 1– Søren Møller 

Bestyrelsessuppleant 2 og Vurderingsmand Jørgen Nielsen 

 

Fordeling af opgaver: 

Formanden fortalte om alle de opgaver der forligger, og som stort set alle tidligere, har fungeret under 

tidligere kasser Jørgen Hansen. Efter Jørgen Hansens udtræden af bestyrelsen i utide pga. sin sygdom, har 

disse opgaver forsøgt løst bedst muligt og løbende som man fik overblik og indblik i disse. 

Hjemmeside: 

Det blev besluttet at tidligere bestyrelsesmedlem og i dag Suppleant Søren, fortsat vedligeholder 

Elefanthøjens hjemmeside i fremtiden. Søren fik tillige tilladelse til at hjemkøbe en fagbog  til hjælp i 

fremtiden. Der er tidligere betalt for hjælp hos Line Bækkelund, og denne hjælp kan der stadig trækkes på.  

Mht hosting af hjemmesiden, forsøger Berit at lave en aftale om automatisk betaling, således at vi undgår 

at opleve at hjemmesiden er ”nede”igen, pga. manglende betaling.  

Opdatering af vedtægter (efter generalforsamlingen): Disse vil blive redigeret af Næstformanden 

angående beslutningen om at ”Stilletiden” skal ændres til 0 timer. 

Næstformanden  gennemlæser samtidig vedtægterne igennem, og forslag til yderligere ændringer tages op 

på næste generalforsamling i 2019. 

 

Venteliste-regler: Disse regler skal også op til næste generalforsamling. Vedtægterne skal ikke omfatte den 

vedtagne beslutning på generalforsamlingen, omkring den midlertidige beslutning.  

En arbejdsgruppe nedsættes til næste års forslag omkring venteliste bestående af hhv. formanden, 

næstformanden og sekretæren. 

Torben ligger især vægt på den økonomiske tredeling, som en god idé. 

 

Ankesag omkring Vurdering af Have 46: 

Formanden refererede til salg af have 46 hvor sælger ikke var tilfreds m. vor vurdering, og derfor er denne 

anket til kredsen. Tidligere er det dog set at netop kredsens vurderinger, ligger under vurderingen sat af 

Elefanthøjens vurderingsteam. 

 

 



Opfølgning efter markvandring d. 8.11. med kommunen: 

Aftaler efter seneste markvandring er nedfældet i referat fra kommunen og blev gennemgået på mødet. 

Brev/aftalen fremsendes bestyrelsens medlemmer. 

 

 

Persondatalovgivning:  

Formanden fremsender udkast fra foreningen til sekretær Marianne Buene, som gennemgår udkastet og 

tager tvivlspørgsmål  op på et kursus hun står for at skal på. 

 

Brandforsikring: 

Formanden fortæller om et forslag fra et forsikringsselskab om en brandforsikring med kvantumsrabat ved 

min. 10 havers tilslutning. Såfremt dette skal tages op, skal dette forelægges generalforsamlingen. 

 

Fratrådte bestyrelsesmedlemmer: 

Som tak for de fratrådte medlemmers indsats, blev medlemmerne begavet med 2 flasker vin hver især. 

 

Næste bestyrelsesmøde: 

Afholdes 7.2.2019 kl. 18.00 på Roeds. Inviterede er bestyrelsen, suppleanter, og de 2 revisorer som tak for 

året der gik. 

 

 


